
 

 

2024年 6月吉日 

 

お客様各位 

 

                                                               アリサン有限会社 

                                                       埼玉県日高市高麗本郷 185-2 

                                                              電話：042-982-4812 

玄米水飴価格変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

 掲題の商品について仕入れ元から、原料費、輸送費の高騰を受け、仕入れ値が上昇して

いるために価格改定せざるを得ない、との連絡が入っております。2024年 9月 1日発送分

から下記の通り上代価格を変更させていただきます。 

 ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい。 

敬 具 

 

記 

 

              

                  商品名:    玄米水飴             

                    入数：     12個            

                 商品番号:      S08                   

                     容量:         300g                         

             上代:    720円 →760円                

               バーコード：  4539093000490                               

           価格改定日： 2024年 9月 1日出荷分より適用 

    

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2024年 6月吉日 

 

お客様各位 

 

                                                               アリサン有限会社 

                                                       埼玉県日高市高麗本郷 185-2 

                                                              電話：042-982-4812 

有機パイナップル缶価格変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

 掲題の商品について、スリランカの製造元より、フレッシュパイナップルの値段が高騰

しているため、弊社への卸価格変更の連絡が入っております。また、引き続く為替相場の

影響もあり、2024年9月1日発送分から上代価格を改訂せざるを得ない状況でございます。

誠に心苦しいのですが、ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい。 

敬 具 

 

記 

 

              

                  商品名:   有機パイナップル缶            

                    入数：     12個            

                 商品番号:      P41                    

                     容量:         400g                         

             上代:    650円 →850円                

               バーコード：  4532416901351                                

           価格改定日： 2024年 9月 1日出荷分より適用 

    

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


